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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za usvojuvawe 
na Elaboratot za procena na [teta od 
elementarna nepogoda Silen poroen do`d” 
[to ja zafati Op[tina Vasilevo во деновите 
24, 25 и 26.02.2013 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 18.04.2013 
godina 

 

 

Бр.08-995/2                                              Општина Василево 
18.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
-------------------------------------------- 

 

    Вrz osnova na ~len 143 stav 1 od 
Zakonot za za[tita i spasuvawe  (“Slu`ben 
vesnik na RM”  br. 36/04 i br. 49/04), Odlukata 
za donesuvawe edinstvena metodologija za 
procena na [tetite od elementarni nepogodi 
(“Slu`ben vesnik na RM”  br. 75/01) i ~len 21 
od Statutot  na Op[tina Vasilevo   
(“Slu`ben glasnik na OV” br. 04/03,08/06 и 
09/10), Советот на општина Василево на својата 
седница одржана на 18.04.2013 година  ја донесе 
следната  
 

 

ODLUKA 

za usvojuvawe na Elaboratot za procena na 
[teta od elementarna nepogoda “Silen poroen 
do`d”  [to ja zafati Op[tina Vasilevo во 

деновите 24, 25 и 26.02.2013 година 
 

 

 

 

 

^len 1 

 

 Se usvojuva Elaboratot za procena na 
[teta od elementarna nepogoda “Silen poroen 
do`d”  [to ja zafati Op[tina Vasilevo во 
деновите 24, 25 и 26.02.2013 година, izgotven od 
Op[tinskite Komisii  za procena i 
utvrduvawe na [teti od elementarni 
nepogodi. 
 

 

^len 2 

 

 Zaradi sanirawe i otstranuvawe na 
posledicite od elementarna nepogoda , se 
predlаga Vladata na Republika Makedonija da 
gi prifati i usvoi slednite merki: 

• Obezbeduvawe na finansiski sredstva 
za sanirawe na [tetite, poedine~no za 
sekoj o[teten gra\anin i sanirawe na 
[tetite napraveni na delovnite 
subjekti vo ELS Vasilevo; 

• Osloboduvawe od pla]awe na 
pridonesi za penzisko-invalidsko i 
zdravstveno osiguruvawe za site 
o[teteni  lica za 2013 godina; 

• Osloboduvawe od pla]awe na 
персонален данок од доход од земјоделска 
дејност за 2013 година; 

 

 

^len 3 

 

Usvoeniot Elaborat e sostaven del na ovaa 
Odluka. 

 

 

^len 4 

 

       Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Vasilevo 

 
 

 

 

Бр.07-995/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
18.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                            Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za утврдување 
на дневниците за надворешните членови на 
Комисиите за утврдување и проценка на штети 
настанати од елементарната непогода ,,силен 
пороен дожд што ја зафати општина Василево 
во деновите 24, 25 и 26.02.2013 година  , 
 [to Sovetot na op{tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 18.04.2013 
godina 
 

 

Бр.08-996/2                                              Општина Василево 
18.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
--------------------------------------------------- 

 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ка1 
od Zakonot za lokalnata samouprava ( 
“Slu`ben vesnik na RM“br. 05/02), ~len 21 od 
Statutot na op[tina Vasilevo (“Slu`ben 
glasnik na OV”  04/03,08/06 и 09/10 ) Советот на 
општина Василево на svojata sednica  ja donese 
slednata 

 

 

ODLUKA 

za утврдување на дневниците за надворешните 
членови на Комисиите за утврдување и проценка 
на штети настанати од елементарната непогода 
,,силен пороен дожд’’ што ја зафати општина 

Василево во деновите 24, 25 и 26.02.2013 година 
 
 
 
 
 
 

 

1. So ovaa Odluka se утврдуваат дневниците 
за надворешните членови на Комисиите за 
утврдување и проценка на штети настанати од 
елементарната непогода- силен пороен дожд во 
деновите 24, 25 и 26.02.2013 година  
формирани од Советот на општина Василево со 
Одлуката за формирање на 2 (две) Комисии за 
утврдување и проценка на штетите настанати 
од елементарната непогода- силен пороен дожд 
во деновите 24, 25  и 26.02.2013 година бр.07-
566/1 од 25.02.2013 година .    
 

2. Za извршената работа се утврдуваат 
следните дневници на надворешните членови 
на Комисиите за утврдување и проценка на 
штети настанати од елементарната непогода- 
силен пороен дожд во деновите 24, 25 и 
26.02.2013 година формирани од Советот на 
општина Василево: 
 

 -Претседател на Комисијата за 
утврдување и проценка на штети настанати од 
елементарната непогода- силен пороен дожд во 
деновите 24, 25 и 26.02.2013 г...............1000 денари 
 
 -член на Комисијата за утврдување и 
проценка на штети настанати од елементарната 
непогода- силен пороен дожд во деновите 24, 25 и 
26.02.2013 г................................................800 денари 
 
 
  3. Претседателите и членовите на Комисиите за 
утврдување и проценка на штети настанати од 
елементарната непогода- силен пороен дожд  во 
деновите 24, 25 и 26.02.2013 година формирани од 
Советот на општина Василево се должни да 
достават извештај за извршената работа до 
архивата во општина Василево врз основа на кој ќе 
се утврдат бројот на дневници. 
 
 
4.Ovaa Одлука vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto, a ]e se  objavi vo Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo. 
 

 

 

Бр.07-959/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                              
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“-  br.04/03, 08/06 i 09/10), go 
donese slednoto 

 

 

 
RE{ENIE BR.6/2013 

Za potreba od јавна nabavka 

 

 
^len  1 

 So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 
od javna nabavka na grade`no zanaet~iski 
raboti за renovirawe na dve prostorii vo 
Domot na kulturata vo s.Радичево - op[tina 
Vasilevo. 
 

 
^len  2 

 Nabavkata ]e se sprovede so barawe za 
pribirawe na ponudi so objavuvawe oglas na 
veb stranata na Biroto za javni nabavki vo 
soglasnost so odredbite od Zakonot za javni 
nabavki  (,,Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 
130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) . 

 

^len  3 
 Ovaa javna nabavka нe e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina i procenetata vrednost na nabavkata e 
150.000,00 denari bez presmetan DDV. 

 
 

^len  4 
 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ ]e bide: 
            -  najniska cena                          100 bodovi 
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena - 
pretsedatel i dvajca ~lenovi kako i nivni 
zamenici. 
 

 

 

 

 

^len  6 
 Za pretsedatel i zamenik pretsedatel 
vo Komisijata za javni nabavki se imenuvaat: 

-Aco Mitev              - pretsedatel; 
-Тони Ристов     - zam.pretsedatel. 

 
Za ~lenovi i zamenici ~lenovi vo 

Komisijata za javni nabavki se imenuvaat: 
 

- Slave Andonov         - ~len; 
-Сања Трајанова              - zam.~len; 
-Ubavka Stoj~eva       - ~len; 
-Bobi Veli~kovski  - zam.~len.  

 
 

^len 7 
 Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto, a ]e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo’’. 
 

 

 

Бр.08-889/1                                             Општина Василево 
10.04.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 

 

 
 


